



**MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO**

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 02

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 07/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 545

No dia 07 de Maio de 2024, no(a) **MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO**, inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS nº 4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por **JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA**, portador do CPF nº **22305122349**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DIEGO ADRIANO PENA DE SOUZA MERCEARIA **CNPJ:** 17.442.430/0001-66

Representante: DIEGO ADRIANO PENA DE SOUZA

Telefone: (69) 9350-1451

Email: diego.ramooss30@gmail.com

Endereço: AV PAULO DE ASSIS RIBEIRO, 3653 - CENTRO, Colorado do Oeste - RO - 76993-000

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
1	170,00	UND	Arroz: Bernardo;Feijão:Bernardo;Açucar: Doce dia; Sal: Bom mesa; Oleo:Soya; MAcarrão: Delicia espaguete; MAcarrão parafuso: Joia; Molho: Fujine; Farinha de Trigo: Globo; Fubá: Ki gusto; Café: Na xicara; Fubá: Ki gusto; Leite: Italac; Biscoito Salgado: Belma, Biscoito doce: Belma; Milho de pipoca: Ki gusto; Sabão em Barra: Jamary; Sabonete: Albany; Papel higienico: Mili; Crème dental: Sorriso; Achocolatado: muky; Tempero de alho: Ki gusto; farinha de mandioca: Ki gosto	Arroz: Bernardo;Feijão:Bernardo;Açucar: Doce dia; Sal: Bom mesa; Oleo:Soya; MAcarrão: Delicia espaguete; MAcarrão parafuso: Joia; Molho: Fujine; Farinha de Trigo: Globo; Fubá: Ki gusto; Café: Na xicara; Fubá: Ki gusto; Leite: Italac; Biscoito Salgado: Belma, Biscoito doce: Belma; Milho de pipoca: Ki gusto; Sabão em Barra: Jamary; Sabonete: Albany; Papel higienico: Mili; Crème dental: Sorriso; Achocolatado: muky; Tempero de alho: Ki gusto; farinha de mandioca: Ki gosto	R\$ 184,00	R\$31.280,00

Descrição: Kit Cestas Básicas, embalados em fardos transparentes resistentes constituído dos elementos abaixo relacionados, os quais formam 01 pacote de arroz 5 kg tipo 1, 02 pacote de feijão carioca 1 kg, 01 pacote de açúcar crista 1 kg, 01 pacote de sal refinado 1 kg, 02 litros de óleo de soja 900 ml, 01 pacote de macarrão espaguete 500gr, 01 pacote de macarrão parafuso 500 gr, 01 pacote molho de tomate 340 gr, 01 pacote de farinha de trigo 1 kg, 01 pacote de farinha de mandioca 1 kg, 01 pacote de fubá de milho 1 kg, 01 pacote de café em pó 500 gr, 01 litro de leite integral 1 lt, 01 pacote de biscoito salgado cream craker 400 gr, 01 pacote de biscoito de maisena 400 gr, 01 pacote de milho pipoca 500 gr, 01 pacote de tempero com alho e sal 300 gr, 01 sabão em barra 5 unidades neutro, 02 sabonetes 90 gr, 01 pacote de papel higiênico c/ 04 unidades, 01 creme dental 90 gr, 01 pacote de achocolatado em pó 400 gr.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
7	37,00	PCT	Funny	Funny	R\$ 19,99	R\$739,63

Descrição: Pirulito redondo com cabo, tamanho padrão, diversos sabores, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade pacote c/ 50.

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
11	450,00	UND	Tonny	Tonny	R\$ 22,00	R\$9.900,00

Descrição: Panettone 400g gotas de chocolate (chocottone)

Item:	Quantidade:	Unidade:	Marca:	Modelo:	Preço Unitário:	Valor Total:
15	30,00	UND	Sabonete: Albany; escova dental: Colgate; pasta dental: Sorriso	Sabonete: Albany; escova dental: Colgate; pasta dental: Sorriso	R\$ 17,00	R\$510,00

Total: R\$ 42.429,63



Descrição: Kit de higiene pessoal: 03- sabonete, aspecto seco sólido, peso 90g, com perfume; 01 - escova dental, material cerdas náilon, material cabo plástico, cabo reto, formato cabeça retangular, com cantos arredondados, aplicação adulto, características adicionais cabo ligeiramente flexível, características adicionais comprimento 20cm, 4 fileiras tufo, total 36 tufos, com cerdas macia, da mesma altura, extremidades arredondadas; 02- pasta dental em creme, uso adulto, pesando 90g, sabor menta, composto de flúor, lauril sulfato de sódio, sacarina sódica, água, sorbitol, composição, aromática, polietilenoglicol, carboximelcelulose, dióxido de silício, corantes, fluoreto de sódio, providos de tampa plástica que permita o controle de escape d o produto e com vedação perfeita. embalado em caixa papel cartão plastificada trazendo externamente os dados de identificação na língua portuguesa, procedência número de lote, validade, número de registro no ministério da saúde e selo da associação brasileira de odontologia – abo.

Total: R\$ 42.429,63

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **07/05/2025** , a contar do dia **07/05/2024** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

DIEGO ADRIANO PENA DE SOUZA

DIEGO ADRIANO PENA DE SOUZA MERCEARIA⁸⁶⁴⁵⁶⁴⁴⁰²⁹⁷

17.442.430/0001-66

Dados: 07/05/2024 13:49:04







Município de Colorado do Oeste

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento Ata Registro de Preço	Identificação/Número DIEGO ADRIANO	Data 07/05/2024
---	--	---------------------------

ID: 352737	Processo	Documento
CRC: 6B92B2F4		
Processo: 1-545/2024		
Usuário: Monica Santos dos Anjos		
Criação: 07/05/2024 12:52:37	Finalização: 07/05/2024 12:53:54	

MD5: **D925F85B5EF707860B3F657FEEFCFC2**
SHA256: **13C579F255F84C9C7F3D0DB48521E0D1467DA14392EB441D14D303CAE887C926**

Súmula/Objeto:
Ata Registro de Preço.

INTERESSADOS

0401-SEMDESFAT	COLORADO DO OESTE	RO	07/05/2024 12:52:37
----------------	-------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

3.3.90.32 MATERIAL PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA	07/05/2024 12:52:37
---	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

 José Ribamar de Oliveira	Prefeito	07/05/2024 15:28:39
---	----------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br informando o ID 352737 e o CRC 6B92B2F4.